
VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ

DIREKCIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. GRUODŽIO 14 D.  ĮSAKYMO NR.
V-194  ,,DĖL PĖSČIŲJŲ IR DVIRATININKŲ INFRASTRUKTŪROS

GYVENVIETĖSE ĮRENGIMO PRIORITETINĖS EILĖS SUDARYMO“
PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2022 m.  ______________  ____  d. Nr. ________
Vilnius

Vadovaudamasis Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos įstatų, patvirtintų
Lietuvos  Respublikos   susisiekimo  ministro   2020  m.   rugpjūčio   24   d.   įsakymu  Nr.   3-476   „Dėl
Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos įstatų patvirtinimo“, 35.10 papunkčiu ir
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2022 m. spalio 3 d. įsakymo Nr. 6-3448 „Dėl dviračių ir
pėsčiųjų infrastruktūros prie valstybinės reikšmės kelių plėtros prioritetinio sąrašo patvirtinimo“ 2.1
papunkčiu, 

p r i p a ž į s t u   n e t e k u s i u   g a l i o s   valstybės   įmonės   Lietuvos   automobilių   kelių
direkcijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 14 d.   įsakymą Nr. V-194  ,,Dėl pėsčiųjų ir dviratininkų
infrastruktūros gyvenvietėse įrengimo prioritetinės eilės sudarymo“.

Direktorius Remigijus Lipkevičius

Parengė

Gražina Macevičienė
2022-12-12

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija,
J. Basanavičiaus g. 36, LT-03109 Vilnius, Lietuva
(2022-12-13 12:00:59)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VĮ LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ
DIREKCIJOS DIREKTORIAUS 2020 M.
GRUODŽIO 14 D.  ĮSAKYMO NR. V-194  ,,DĖL
PĖSČIŲJŲ IR DVIRATININKŲ
INFRASTRUKTŪROS GYVENVIETĖSE
ĮRENGIMO PRIORITETINĖS EILĖS SUDARYMO“
PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-13 Nr. VE-237

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Lipkevičius, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-13 10:17:25 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-13 10:17:58 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-04 10:23:20–2023-08-03 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DVS sistema, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-13 10:17:59 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-25 13:44:51–2023-04-25 13:44:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
12-13 12:00:59)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-12-13 12:00:59 atspausdino Laura Kubiliūtė-
Matelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


